
1 
 

 

 

Uchwała Nr 188/1255/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji  Ministra Finansów z dnia 14.06.2022r. Nr MF/FS7.4143.3.117.2022. 

MF.1813 oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm., Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

  274 016,00   

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

  274 016,00  Zwiększenie o kwotę 274 016,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z 

dnia 14.06.2022r. Nr 

MF/FS7.4143.3.117.2022. 

MF.1813 z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia 

Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń 

funkcjonariuszy w ramach  

„Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i 

Służby Ochrony Państwa w 

latach 2022-2025” 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

  274 016,00  

758   Różne rozliczenia   26 250,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   26 250,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 26 250,- 

zgodnie z pismem Ministra 

Finansów ST3.4752.4.2022.p 

z 13.06.2022r. na wsparcie 

jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 26 250,00 

   Razem dochody   300 266,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 6 853,70 6 853,70  

 75045  Kwalifikacja wojskowa 6 853,70 6 853,70 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 6 853,70 

-zwiększenie o kwotę 6 853,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 113,60  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  313,88  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 026,22  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 853,70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

  400,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 274 016,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 274 016,00 Zwiększenie w planie wydatków 

KP PSP o kwotę 274 016,-  

zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów z dnia 14.06.2022r. 

Nr MF/FS7.4143.3.117.2022. 

MF.1813 z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia 

Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń 

funkcjonariuszy w ramach  

„Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby 

Ochrony Państwa w latach 

2022-2025” 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy  

 254 308,00 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  

 5 086,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby  

 1 907,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności  

 12 715,00 

801     Oświata i wychowanie 1 313,40  27 563,40  

 80195  Pozostała działalność 1 313,40  27 563,40 Zmiany w planie wydatków o  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę 548,40 

- zwiększenie o kwotę 2 264,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 765,- 

- zwiększenie o kwotę 2 514,- 

3. ZS Nr 3  

- zwiększenie o kwotę 20 860,40 

4. ZS Nr 6  

- zwiększenie o kwotę 1 925,- 

    

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

27,61 2 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8,76 297,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

765,00  6 830,40 

 
 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 3 408,00 

  4260 Zakup energii   511,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   101,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 2,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 20,00  

 
 4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

512,03  14 279,00 



3 
 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

8 374,00 8 374,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

8 374,00  8 374,00  Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 8 374,- 

- zwiększenie o kwotę  8 374,- 

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 150,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

4 374,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 224,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00   

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

20 000,00 20 000,00  

 85404  Wczesne wspomagania 

rozwoju dziecka  

20 000,00  20 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 20 000,- 

- zwiększenie o kwotę  20 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 20 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

20 000,00   

   Razem wydatki 36 541,10 336 807,10  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
  

 


